
 

Výroční zpráva o činnosti 

Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného Napajedla  
  

školní rok 2016/2017  

  
Část A  

Charakteristika školy  

  
1. Základní umělecká škola Rudolfa Firkušného Komenského 305, 763 61 Napajedla  

forma hospodaření:  Příspěvková organizace  
                                 IČO:  46311131    

        IZO:   600001547  
 pobočky:     Spytihněv, Halenkovice, Topolná a Babice.  

  

2. Zřizovatel školy:  
Krajský úřad Zlínského kraj  
Tř. T. Bati 21  
P. O. BOX 220  
761 90   Zlín  

  
3. Ředitelka školy: Hanáčková Lenka – jmenovaná do funkce 25. srpna 2013  

  

4. Kontakt na zařízení  
Tel. (fax): 577 944 257, tel: 577 941 077  
Mobil: 733 739 630 - ředitel, 724 841 088 - sborovna, 731 130 284 – 

zástupkyně  e-mail: zusnap@zlinedu.cz www: www.zusrf.cz  
Pracovník pro informace: Amanová Jitka – tel. 577 944 257, mobil 724 841 017  

  

5. Škola byla založena v  roce 1951  
• od 1. 1. 1994 byla zřízena jako příspěvková organizace  
• datum znovu zařazení do sítě škol:  13. 6. 2001 č. j. 25318/01-21  
• zřizovací listina: 1. 4. 2001 č. j. 261/2001  
• dodatek č.1 - 28.11.2001 č. j. 3496/2001/ŠK  
• dodatek č.2 - 5.11.2003 č. j. KUZL 4300/2003  
• dodatek č.3 - 1. 9. 2005 usnesení ZK č. 0123/Z05/05 ze dne 31. 8. 2005  
• rozhodnutí č. j. 33 021/05-21 MŠMT – zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských 

zařízeních  
• rozhodnutí č. j. 14 999/2007-21 MŠMT - zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských 

zařízeních   dodatek č. 4  - 17. 6. 2009 – vymezení majetkových práv a povinností  
• usnesení Rady Zlínského kraje 0020/R01/10  
• dodatek č. 5 - 17. 3. 2010 – vymezení majetkových práv a povinností   
• dne 6. 5. 2010 přijetí školy do AZUŠ ČR – Asociace základních uměleckých škol ČR  
• 21. 9. 2010 – zápis organizace do živnostenského rejstříku  

        

6. Celková kapacita školy:  
dle zřizovací listiny 465 žáků 

  

7. Základní údaje o velikosti školy za školní rok 2016/2017:  

  

  
Sledovaný údaj  

Školní rok  

2016/2017 

Žáků celkem  
465 

   z toho dospělých žáků  0  

Dospělých absolventů  0  



  2  

 
8. Výše vybíraného příspěvku za měsíc ve školním roce 2016/2017:  

  

Školné 
v (v Kč)  

 jednotlivých oborech    Školní rok 2016/2017  

I. pololetí  II. pololetí  

  Hudební obor                              320  320  

  Přípravný HO  240  240  

  Literárně dramat. obor                  -  -  

  Taneční obor                               -  -  

  Výtvarný obor  200  200  

  VO – pobočka školy  170  170  

  
9. Rada školy nebyla zřízena  

  

10. Při škole pracuje Společnost přátel Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného Napajedla 

 

Společnost přátel je hlavním garantem konání hudebního tábora v období letních prázdnin. Organizuje 

soustředění, výukové kurzy a zájezdy žáků na koncerty, divadelní představení a výstavy v rámci projektu ,,Děti 

do koncertních sálů a výstavních síní". Přispívá na koupi pomůcek pro hudební i výtvarný obor, odměny pro 

soutěžící žáky a absolventy školy.  

  

11. Předpoklady dalšího vývoje školy:  
 

Vývoj školy vždy úzce souvisí s jejím pedagogickým a materiálním zázemím. To první je závislé na složení 

učitelského sboru, kde páteř tvoří většina zkušených a fundovaných pedagogů. Destabilizačním prvkem jsou 

záskoky za mateřskou a nemoc. Učitelky, vracející se postupně z MD, už patří mezi ověřené pedagožky, takže 

pokud nedojde k jiným změnám, měl by být pedagogický sbor v budoucnu stabilizován. V příštím období budou 

mít učitelé nové příležitosti k prohloubení osobního vzdělávání v rámci DVPP s přihlédnutím ke kariérnímu růstu 

tak, jak jej nastavuje MŠMT.  

 

Materiální zázemí školy je dobré. Ve školním roce 2016/2017 škola pořídila hudební nástroje ve výši Kč 137.000,- 

čerpala na jejich pořízení i investiční fond organizace. Investiční fond bude čerpán i ve školním roce 2017/2018 

k pořízení violoncellového setu a horny (lesní roh). V následujícím  školním roce budou v sále nahrazeny 

naprosto nevyhovující židle novými, z bezpečnostního i hygienického hlediska budou vyměněny přepážky na 

toaletách, průběžně pokračuje výmalba jednotlivých tříd a oprava podlah. Plánujeme obohatit podle potřeby 

nástrojový archív o dechové nástroje žesťové a vyhodnotit kvalitu a potřebu nástrojů v ostatních školních 

archívech. Dlouhodobě zůstává požadavek na zakoupení cembalina (objednáno). 

 

Pokračovat bude spolupráce se složkami města, jednak při obvyklých akcích (vernisáže, Den učitelů, 

Promenádní koncert atd.) a taky se školami a školkami v Napajedlích a okolí. 

 

12. Spolupráce s jinými školami:  

  

Hudební obor – spolupráce na úrovni ZŠ, MŠ, ZUŠ, konzervatoř.   

Výtvarný obor – spolupráce na úrovni ZŠ, MŠ, ZUŠ, UTB Zlín, 

SUPŠ UH   

  

13. Mezinárodní spolupráce není.  
 

 

 

 

  

http://www.zusrf.cz/www/show_page.php?id=135&mn=0,2
http://www.zusrf.cz/www/show_page.php?id=135&mn=0,2


  3  

Část B  

Vzdělávací programy školy  

  

1. Obory vyučované na škole ve školním roce 2016/2017: 

   

  
Slevovaný údaj  

                           Školní rok 2016/2017  

HO  LDO  TO  VO  

Počet žáků   283  -  -  182  

Počet tříd  12  -  -  8  

Počet hodin  272  -  -  44  

Počet žáků s rozšířeným 
vyučováním  

-  -  -  -  

 
2. Vyučované nástroje v hudebním oboru:  

  
 

  

3. Soubory na škole:  

  
Soubory  

 Akordeonový soubor   
       CM Maková   
       Jazzband  

 Kytarový soubor   
 Komorní hra zobcových fléten   
 Soubor zobcových fléten    
 Smyčcový soubor Strunky   
 Smyčcový soubor Malé Strunky  

 Komorní žesťový soubor 

  
 Sbory   

 Pěvecký sbor Zpěváček – mladší žáci   
 Pěvecký sbor HeXaM – starší žáci   
 Táborový orchestr – příležitostné seskupení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nástroj  Počet žáků  Nástroj  Počet žáků  

Akordeon  13 Klarinet  3 

Housle  35 Příčná flétna  4 

Klavír  59 Zobcová flétna  48 

Klávesy  28 Saxofon  7 

Kytara  44 Bicí  8 

Violoncello  7 Sólový zpěv  10 

Cimbál  1 Trubka  9 

Varhany  1 Lesní roh  1 

Pozoun  1 Tenor  2 



  4  

Část C 

Údaje o pracovnících školy 

 

 

1. Údaje o pedagogických pracovnících školy ve školním roce 2016/2017:  

  

Sledovaný  údaj   K datu 30. 6. 2017   

počet fyzických 
osob  

přepočtené  
úvazky  

Interní pracovníci  24 15 
Externí pracovníci  2 Dohody 

 

 

2. Další údaje o pedagogických pracovnících ve školním roce 2016/2017:  

  

Osobní číslo 
zaměstnance  

Funkce  Úvazek  Roků  
praxe  

Stupeň 
vzdělání  

Aprobace  

98516 učitel A 0,26 0 Konzervatoř lesní roh 

98504  učitel A  1  4 Konzervatoř  Hudba 

98492  učitelka A  - 3 Konzervatoř  hoboj – tč. RD 

46959  učitelka A  1  31 Konzervatoř  housle  

79872  učitelka A  1  21 Konzervatoř  housle  

98514 učitelka A 0,26 0 Konzervatoř Viola 

47528  učitelka A  1  33 Konzervatoř  klavír  

48100  učitelka A  0,86 11 PF Ostrava  učitelství  

50626  učitelka A  1  23 Konzervatoř  klavír  

49000  učitel A  0,91  10 Konzervatoř  tuba  

98506  učitelka A  0,24 3  MU Brno  učitelství  

98508  učitelka A  0,48 8 VŠMU Bratislava  klarinet  

98510  učitelka A  0,65 3 VŠMU Bratislava  hudební umění, zpěv 

98507  učitelka A  0,48 1 Konzervatoř  kytara  

98512 učitel A 0,39 26 UP Olomouc doktor pedagogiky 

68325  učitel A  0,87  27  Konzervatoř  housle  

78691  učitel A  0,38  40  VŠ – PF Brno  výtvarník  

80690  učitelka A  1  25 Konzervatoř  akordeon  

98515 učitelka 0,78 0 konzervatoř maturita – zpěv 

88040  učitelka A  0,43  14 UP Olomouc - PF  pedagogika, kytara  

98489  učitelka A  0,43  27 Konzervatoř  violoncello  

90429  učitelka A  0,67 12 UK Praha -CV  učitelství  

91176  učitel A  1  21  Konzervatoř  příčná flétna  

46000  ředitelka A  0,35 31 Konzervatoř  housle 

98517 ex. učitel dohoda - Vysoká škola Akordeon 

98505 ex. učitelka dohoda - Vysoká škola výtvarný obor 

  
  

 

 



  5  
3. Pedagogičtí zaměstnanci dle úvazku:  

  
Celkem 26 fyzických osob, z toho:  

• 7 učitelů na plný úvazek  
• 16 učitelů na částečný úvazek  
• 2 externí pedagogové na dohodu  
• 1 RD  

  

  
4. Aprobovanost a stupeň vzdělání učitelů ve školním roce 2016/2017:  

  

  v %  

Požadovaný stupeň vzdělání  100%  

Aprobovanost výuky  100%  

 
5. Nepedagogičtí pracovníci ve školním roce 2016/2017:  

  

Sledovaný  údaj  k datu 30. 6. 2017  

počet fyzických 
osob  

přepočtené  úvazky  

Interní pracovníci  2  2  

Externí pracovníci  0  0  

  

  

6. Další údaje o nepedagogických pracovnících ve školním roce 2016/2017:  

  

Ostatní pracovníci 
Příjmení, jméno  

Funkce  úv.  Stupeň 
vzdělání  

1. 10200  účetní, rozpočtář  
  

1  SEŠ s maturitou  

2. 42000  školnice  1  SPŠ s maturitou   

  

  

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a ostatních pracovníků školy:  

  

Pedagogičtí pracovníci: 

Třeboňská setkání s akordeonem – 1 zaměstnanec 

Celostátní setkání učitelů ZUŠ – hra na cimbál – 1 zaměstnanec 

Lidské tělo v pohybu s hudbou – 1 zaměstnanec 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci – 3 zaměstnanci 

Ostravská setkání se zobcovou flétnou – 2 zaměstnanci 

Kolokvium ředitelů a zástupců škol – 2 zaměstnanci 

Specifika ADHD a PAS, supervize – prof. chování – 4 zaměstnanci 

Houslový seminář – 2 zaměstnanci 

Elektronický systém soutěží ZUŠ – 1 zaměstnanec 

Ostravská setkání s trubkou – 1 zaměstnanec 

Ostravská setkání s klarinetem – 1 zaměstnanec 

Koučování VO – APROXY s.r.o. 

Možnosti kresby – 1 zaměstnanec 

Využití nových forem a metod ve výuce (různé nástroje) – 4 zaměstnanci 

Komunikace mezi účastníky vzdělávacího procesu – 1 zaměstnanec 

 

 



  6  
Zákoník práce 2017 – 1 zaměstnanec 

Hra na EKN – 2 zaměstnanci 

Vnitřní kontrolní systém PO – 1 zaměstnanec 

Dílna tvořivého přístupu k hudbě – 4 zaměstnanci 

Akordeonové sobory – 1 zaměstnanec 

Akordeonová akademie – 1 zaměstnanec 

  

Nepedagogičtí pracovníci:  

Závěr účetnictví v PO na konci roku – 1 zaměstnanec 

Aktuality v účetnictví PO v roce 2017 – 1 zaměstnanec 

Spisová a archivní služba – 1 zaměstnanec 

Setkání uživatelů programů Gordic s.r.o.  Jihlava – 1 zaměstnanec 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci – 1 zaměstnanec 

 

Všichni zaměstnanci: 

Profesionální vystupování a image – APROXY s.r.o. 

  

Část D  

Údaje o zařazení dětí a žáků  

  

  

1. Nově zařazení žáci do jednotlivých oborů ve školním roce 2016/2017:  

  

Obory  HO  LDO  TO  VO  

Počet žáků přihlášených  52 0  0  44 

Počet žáků přijatých  37 0  0  37 

Počet žáků nastoupených  33 0  0  36 

  

 

2. Komentář k vývoji zájmů žáků  

  

Ve školním roce 2016/2017 byl naplněn stav žáků na 100%, poptávka odpovídala nabídce, případně mírně 

převyšovala možnosti školy.  

  

Část E  

Výsledky výchovy a vzdělávání  

  

1. Absolventi školy ve školním roce 2016/2017  v jednotlivých oborech:  

  

Obory  HO  LDO  TO  VO  

Počty absolventů  17 0  0  15 

  

  

2. Žáci přijatí ke studiu do středních škol (přijímací řízení 2017):  

  

  
Školní rok  

  
Konzervatoř  

  
UMPRUM  

  
Jiná  stř.škola 
výtvar. směru  

  
VŠ uměleck. 

směru  

  
Jiné navazuj.  

na ZUŠ  
  

přihl.  přijat  přihl.  Přijat  přihl.  přijat  přihl.  přijat  přihl  přijat  

2016/2017   1 1     1 1 

  



  7  
         Školy jmenovitě:   UMPRUM Uherské Hradiště 

                                      SPgŠ Kroměříž 

         

    

3. Hodnocení žáků na konci školního roku 2016/2017:  

  

Školní rok   Stupeň hodnocení   

s vyznamenáním  prospělo  neklasifikováno  Celkem  

 2016/2017  387 15 62 464 

  

  

4. Výsledky soutěží ve školním roce 2016/2017:  

  

- MEZINÁRODNÍ AKORDEONOVÉ DNY V PRAZE, Martin Kot, zlaté pásmo, cena M. Bláhy za nejlepšího 

českého účastníka   

- MEZINÁRODNÍ AKORDEONOVÁ SOUTĚŽ, Vídeň 2017 Martin Kot - 1. místo  

- MEZINÁRODNÍ AKORDEONOVÁ SOUTĚŽ, Ostrava 2017, Martin Kot - 1. místo 

- MEZINÁRODNÍ AKORDEONOVÁ SOUTĚŽ, Ostrava 2017, Petr Gabriel - ČU 

- MEZINÁRODNÍ AKORDEONOVÁ SOUTĚŽ, Vilnius 2017, Martin Kot - ČU 

              MEZINÁRODNÍ AKORDEONOVÁ SOUTĚŽ, Przemysl 2016, Martin Kot – 3. místo 

              MEZINÁRODNÍ AKORDEONOVÁ SOUTĚŽ, Trossingen 2017, Martin Kot – 1. místo, absolutní vítěz 

 MEZINRODNÍ AKORDEONOVÁ SOUTĚŽ, ALCOBACA 2017, Martin Kot – 4. místo 

              MEZINÁRODNÍ AKORDEONOVÁ SOUTĚŽ, Poprad 2016, Martin Kot – 3. místo - vyučující P. Strašáková 

- VODA ŠTETCEM A BÁSNÍ XII, Terezie Gajdošíková - 1. místo v 1. kategorii ZUŠ   

  Marie Farná – cena redakční rady v 1. kategorii 

 Lucie Křesťanová – cena redakční rady ve 2. kategorii 

                                                                                                      Vyučující J. Válková 

              

       Školní projekt Děti do koncertních sálů a výstavních síní – 1. místo Eliška Hádalová 

 
Celostátní soutěže ZUŠ – VO  

 
       krajské kolo – přehlídka „Oči dokořán“ 
       Rytmus a rastr – zlaté pásmo s postupem do ústředního kola ve Šternberku, p. uč. E. Sláma 
       Moře - bronzové pásmo ve II. kategorii, p. uč. I. Kotásková  
      Výprava na Severní pól - bronzové pásmo ve II. kategorii, p. uč. M. Lišková 
       Jednotlivé plošné a prostorové práce – bronzové pásmo, p. uč. E. Sláma 
 

 
Celostátní soutěže ZUŠ – HO  

  

       okresní kola:  
       klavír – Martina Kolaříková – 1. místo,   p. uč. I. Kosová 
                     Lucie Svobodová – 1. místo,   p. uč. I. Kosová 
  
        housle – Alžběta Domincová – 1. místo, p. uč. L. Hanáčková 
                        Michal Gabriel – 3. místo, p. uč. L. Hanáčková 
           Zuzana Škárová – 1. místo, p. uč. Kaňovská 
                        Klára Škrabalová - 2. místo, p. uč. Kaňovská  
                        Dan Otradovec -  3. místo, p. uč. Kaňovská  
 

 
 
 



  8  

        violoncello – Anastázie Hořáková - 1. místo  
                                Denisa Maňásková - 2. místo  
                                Kateřina Polláková - 2. místo                          
                                Anežka Poznerová - 2. místo - vyučující Š. Trávníčková  
 
       krajská kola:  
       housle -  Alžběta Domincová – 1. místo, p. uč. L. Hanáčková 
       klavír – Martina Kolaříková – 1. místo,   p. uč. I. Kosová 
                     Lucie Svobodová – 3. místo,   p. uč. I. Kosová 
       violoncello – Anastázie Hořáková, 1. místo, p. uč. Š. Trávníčková 

 

       ústřední kolo:   

       violoncello – Anastázie Hořáková, 3. místo, p. uč. Š. Trávníčková 

  

5.  Vzdělávání handicapovaných žáků – škola nemá.  

  

Část F  

Údaje o významných mimoškolních aktivitách  

  
Organizace:  
OK celostátní soutěže ZUŠ ve hře na klavír  
Školní kola celostátních soutěží ZUŠ – hra na klavír, smyčcové nástroje, kytaru 

                                                               výběr prací do krajské výtvarné přehlídky v Bystřici p/Hostýnem 

  

       Koncerty:  
      Táborový orchestr – 3x pro ZŠ, 1x pro veřejnost  

Pocta R. Firkušnému – festival vážné hudby – koncert a spolupráce při organizaci festivalu 

Adventní koncert – kostel Napajedla  
Adventní koncert Bílovice  
Absolventské koncerty 2x   
Promenádní koncert  

Novoroční koncert Filharmonie B. Martinů, sólista Martin Kot 

Zpěváčkový koncert 
Třídní besídky a koncerty –  15x  

  

Soustředění:  
Soustředění pěveckého sboru HeXaM 2x 

Soustředění žáků p. uč. Symerské a Pánkové   

  
Projekt ZUŠkolka:  
Návštěvy v MŠ Napajedla, Topolné, Bílovicích, Žlutavě, Spytihněvi, Pohořelicích, Halenkovicích, Babicích, 

Komárově. Dopolední koncerty pro MŠ – dětská opera a představení hudebních nástrojů -  2x 

  
Jiné:  

Hudební vystoupení pro sedmdesátníky 

Hudební odpoledne v Halenkovicích 
      Instrumentální vystoupení na vernisážích v Muzeu Napajedla -   ? 
      Pěvecké  vystoupení na vernisážích v Otrokovicích - Beseda  - 2x  
      Vystoupení pěveckého sboru HeXaM na Pokládání věnců – 3x  
      Rozsvěcování vánočního stromu - Halenkovice   
      Rozsvěcování vánočního stromu - Napajedla  

      Vánoční besídka v Babicích 
      Besídka v Domově pro seniory Napajedla - Husova   
      Besídka v Domě s pečovatelskou službou – Sadová 

      Besídka v DPS – Kalvárie   
      Den učitelů  - vystoupení, organizace  
      Vernisáž Absolventské výstavy, Klášterní kaple  



  9  
      Vernisáž výstavy Eva Prokopcová Išková – obrazy, Muzeum Napajedla  

      Vernisáž fotografií J. Prokopa – Muzeum Napajedla 
      Vystoupení pro maminky - Babice  
      Vystoupení Martina Kota v rámci DIVADELNÍ ZÓNY při 57. mezinárodním filmovém festivalu pro děti a mládež, 

Zlín  

      Vystoupení v orchestru Malí velcí filharmonici v rámci DIVADELNÍ ZÓNY  

      Vystoupení v orchestru Malí velcí filharmonici v rámci ZUŠ Open – Kroměříž, Uherský Brod, KUC Zlín 

      Vystoupení Jazzbandu v rámci DIVADELNÍ ZÓNY 
      Vystoupení na vernisáži výstavy Martiny Liškové, Holešov – Martin Kot    

      Vystoupení v Knihovně B. Benešové   
      Vyřazení absolventů 

      Seminář učitelů akordeonů Zlínského kraje – prof. Horák, Pražská konzervatoř   

 

      Prázdninový HUDEBNÍ TÁBOR  

      Koncert akordeonového oddělení Pražské konzervatoře – Martin Kot jako host 

  

Návštěvy kulturních akcí v rámci projektu „Děti do koncertních sálů a výstavních síní viz Společnost přátel ZUŠ 

R. Firkušného“ : 

 

  Výstava Průmysl a řemesla, Muzeum Napajedla 
  Výstava Bilance, Muzeum Napajedla 
       Výstava NALEZENÁ ROVNOVÁHA, Muzeum Napajedla   

Koncert Richarda Galliana (akordeon) ve Filharmonii Brno 
  Výstava Reklama a děti, Muzeum Napajedla  
  Výstava Eva Prokopcová Išková - obrazy, Muzeum Napajedla 
  Studentský plakát - Ateliér Grafického designu UTB Zlín  

Koncert Igora Ardaševa ( klavír ) ve Filharmonii B. Martinů Zlín 
Zájezd do Národní galerie a Národního divadla v Praze 

 

  

Spolupráce s Konzervatoří P.J.Vejvanovského Kroměříž:  
Koncert profesorů a posluchačů pro žáky školy 2x  

 
B. Výtvarný obor   

  

Instalace stálé výstavy v galerii Ředitelna, Sál, Školní jídelna 

Výstava „Hudba v obraze“ – Klášterní kaple 

Průběžné výstavy dětských prací v prostorách školy  

Vánoční výstava v prostorách ZUŠ a na odloučených pracovištích  

 Absolventská vernisáž a výstava     

Tablo absolventů školního roku 2016/2017  
VÝSTAVA PEDAGOGŮ VÝTVARNÝCH OBORŮ ZUŠ ZLÍNSKÉHO KRAJE „Co děláme, když neučíme“ 

Návštěva výstavy „ Studentský plakát " v muzeu Napajedla 

Návštěva výstavy,Eva Prokopcová Išková - obrazy" 

       Návštěva výstavy „ Bilance" 
       Návštěva výstavy " Nalezená Rovnováha " 
       Mezinárodní festival dětských filmů Zlín – doprovodný program v Divadelní zóně – stánek: výroba motýla  

         
Projekt ZUŠ školka - ukázkové hodiny pro MŠ:  
4x ukázková hodina pro MŠ Napajedla  
1x ukázková hodina pro MŠ Halenkovice  
1x ukázková hodina pro MŠ Spytihněv   
1x ukázková hodina MŠ Topolná             
1x ukázková hodina pro MŠ Babice 

- Vytvořené keramiky byly dětem vypáleny a rozdány 

  

 

  



  10  
Grafická činnost:  
Vytvoření PF 2016  
Diplomy pro soutěže ZUŠ - hudební obor – klavír 

Pozvánka na Vyřazení absolventů  
Obrázky pro programy koncertů (absolventský, vánoční)  

   

Část G 

Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 

 

Ve školním roce 2016/2017 v organizaci neproběhla kontrola ČŠI.  

  

  

Závěr výroční zprávy 

  

  

  
Datum zpracování zprávy:    25. 8. 2017  
Datum projednání na poradě pracovníků školy:   29. 8. 2017 

 

 

 

 

 

  
                                                                                                                    

HanáčkováLenka  
                                                                                                                       ředitelka školy  


